
 

 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO č. 02/2025/CB 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. ve spojení ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
1. Psychiatrická léčebna Červený Dvůr  
 
se sídlem:    Červený Dvůr 1, 381 01, Chvalšiny   
IČO:     00583600     
DIČ:          
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Č.ú.:     133241 / 0710 
zastoupená:    MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel    
ve věcech technických:  Jiří Kánic, správce léčebny 

tel.: 605 702 042, e-mail: spravce@cervenydvur.cz 
 

dále jen „objednatel“,  
 
a 
 
2. 
SEZAKO Prostějov s.r.o. 
se sídlem:   J. B. Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov 
IČO:     25579703 
DIČ:     CZ25579703 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
Č.ú.:     150649016/0600 
Zápis v OR:   Krajský soud Brno odd. C, vložka 35412 
zastoupena:   František Zdráhal, jednatel společnosti 
    Jaroslav Minx, jednatel společnosti 
ve věcech technických: Tomáš Mlýnek, vedoucí střediska jižní Čechy 
    tel.: 731 617 150, e-mail: jcechy@sezako.cz 
     
dále jen „zhotovitel“, 
 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto rámcovou smlouvu o dílo dle ust. § 2586 a násl. ve 
spojení ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“) 
 
 

I. 
Základní ustanovení 

 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 
 
 

mailto:spravce@cervenydvur.cz
mailto:jcechy@sezako.cz


2 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele, že za podmínek uvedených 

v této smlouvě provede pro objednatele realizaci zakázky „Vývoz kalové vody 
z ČOV Psychiatrické léčebny Červený Dvůr“ v rozsahu stanoveném v cenové 
nabídce, která je přiložena k této smlouvě jako příloha č.1. 

2. Původcem odpadu ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, je zhotovitel. 
 

 
III. 

Doba a místo plnění 
 

1. Doba plnění bude vymezena na základě objednávky objednatele a následného 
potvrzení nebo nabídky ze strany zhotovitele. 

2. Místo plnění: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01, 
Chvalšiny. 

 
 

IV. 
Realizace předmětu smlouvy 

 
1. Realizace předmětu smlouvy bude probíhat na základě osobní, telefonické, písemné 

nebo e-mailové objednávky objednatele, která bude obsahovat specifikaci 
konkrétních poptávaných prací, doby a místa plnění.  

2. Zhotovitel písemně nebo e-mailem potvrdí objednávku nebo učiní nabídku na splnění 
předmětu smlouvy s uvedením závazných termínů plnění. 

3. V případě nepřijetí nabídky zhotovitele se uvedený postup dle odst. 1 a 2 tohoto 
článku může opakovat až do okamžiku odsouhlasení konečné nabídky zhotovitele. 

4. Po potvrzení objednávky nebo odsouhlasení nabídky zhotovitele objednatelem 
provede zhotovitel objednané práce. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné 
odsouhlasené termíny plnění. 
 
 

V. 
Obecné podmínky poskytování služeb 

 
1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, včas, s odbornou a profesionální péčí, 

v souladu s požadavky a pokyny objednatele, obecně závaznými předpisy a touto 
smlouvou, příp. jí předcházející objednávkou, případně způsobem obvyklým 
(nevyplývá-li ze Smlouvy či objednávky jinak), a tak, aby nedošlo k jakékoliv újmě na 
majetku objednatele či třetích osob ani na pověsti a dobrém jménu objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen poskytnout / poskytovat dílo osobně. Použití třetích osob ke 
splnění závazků hotovitele je možné pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele, přičemž platí, že odpovědnost za plnění těchto osob nese v plném 
rozsahu zhotovitel. 

3. Zhotovitel zaručuje, že každá služba (dílo) bude provedena minimálně v souladu se 
standardní praxí, vždy však v prvotřídní jakosti, že bude splňovat veškeré požadavky 
kladené na ni právními předpisy a normami České republiky a Evropské unie a že 
nebude mít právní vady. 

4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, v níž se zavazuje, že každá 
poskytnutá služba (dílo a její výsledek) si po sjednanou záruční dobu zachová 



3 
 

vlastnosti stanovené smlouvou, výrobcem, příslušnými právními předpisy a 
technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé a bude použitelná k dohodnutému 
účelu (případně účelu obvyklému). Nebude-li mít poskytnuté dílo vlastnosti výslovně 
vymíněné ve smlouvě anebo objednávce, je smlouva (objednávka) porušena 
podstatným způsobem. 

5. V případě zjevných a/nebo skrytých vad je objednatel oprávněn požadovat slevu z 
ceny nebo dodání náhradního díla. Nevyzve-li objednatel k dodání náhradního díla, 
platí, že zhotovitel je povinen poskytnout objednateli slevu z ceny díla formou 
dobropisu ve výši odpovídající ceně vadného díla. Zhotovitel je povinen doručit 
dobropis objednateli do jednoho týdne od uplatnění reklamace. Pokud již byla cena 
objednatelem zaplacena, je zhotovitel povinen vrátit objednateli část zaplacené ceny 
odpovídající uplatněné slevě do jednoho týdne od uplatnění slevy. Pokud objednatel 
požaduje dodání náhradního díla, je zhotovitel povinen dodat náhradu do jednoho 
týdne od uplatnění reklamace. Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré škody 
a újmy, které objednateli vadným plněním vzniknou.  

6. Uplatněním reklamace se rozumí její uplatnění písemně či jiným přípustným 
způsobem. Při volbě nároků mezi dodáním náhrady a slevou z ceny díla se nepřihlíží 
k tomu, zda vadným plněním díla byla smlouva porušena podstatným či 
nepodstatným způsobem. V případě, že zhotovitel ve stanovené lhůtě vady 
neodstraní, objednatel nechá tyto vady odstranit třetí osobou a vzniklé náklady 
následně přeúčtuje zhotoviteli odpovědnému za vady. 

7. Při provádění prací na pracovišti zhotovitele a objednatele vyžaduje objednatel plnění 
všech relevantních právních požadavků a rovněž dalších požadavků, stanovených 
certifikovanými systémy managementu, pokud mu byly předány, jak k BOZP, tak k 
ochraně životního prostředí a zajištění kvality svého produktu a služeb.  

8. Zhotovitel je povinen před započetím prací objednateli písemně nebo v elektronické 
formě poskytnout rizika BOZP a opatření a postupy proti jejich působení. Rizika je 
zhotovitel povinen poskytnout objednateli včas, aby objednatel mohl seznámit s riziky 
své zaměstnance před započetím práce zhotovitele. K podobnému kroku se zavazuje 
i objednatel, který je povinen včas poskytnout relevantní rizika BOZP a opatření 
zhotoviteli. 

9. V případě souběžného provádění prací je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem 
dohodu o koordinaci prováděných opatření k ochraně BOZP.  

10. Zhotovitel se dále zavazuje, že pokud vznikne jeho činností odpad, je povinen zajistit 
jeho likvidaci v souladu s platnými právními předpisy a stává se původcem odpadu. 

11. V případě, že činností zhotovitele vznikne škoda s dopadem na životní prostředí nebo 
na produkt objednatele (kvalita a množství vyrobené a dodávané pitné vody a kvalita 
vyčištěné a vypouštěné odpadní vody), zajistí zhotovitel bezodkladné odstranění 
následků této škody. Finanční náklady na odstranění této škody nese výhradně 
zhotovitel. 

 
VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

• Dodat objednateli dílo řádně a včas, s odbornou a profesionální péčí, v souladu 
s požadavky a pokyny objednatele, obecně závaznými předpisy a touto smlouvou, 
případně způsobem obvyklým, a tak, aby nedošlo k jakékoliv újmě na majetku 
objednatele či třetích osob ani na pověsti a dobrém jménu objednatele. 



4 
 

• Zhotovitel je povinen poskytovat dílo osobně. Použití třetích osob ke splnění závazků 
zhotovitele je možné pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž 
platí, že odpovědnost za plnění těchto osob nese v plném rozsahu zhotovitel. 

• Informovat řádně a bez zbytečného odkladu objednatele o změnách svých 
právních poměrů a jiných skutečností, jež mohou mít význam pro smluvní vztah 
založený touto smlouvou. 

• Jakékoliv změny svého zápisu v obchodním rejstříku/živnostenském rejstříku 
objednateli bez zbytečného odkladu doložit průkazným způsobem. 

• Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že má veškerá oprávnění, 
povolení, licence, koncese a všechna veřejnoprávní povolení, včetně příslušných 
živností, jakož i odborné, personální, finanční a jiné předpoklady (dále povolení a 
předpoklady), aby dostál svým závazkům z této smlouvy vyplývajícím. Zhotovitel 
se zavazuje veškerá povolení a předpoklady udržovat v platnosti a účinnosti po 
celou dobu záruky za dílo dle Smlouvy a učinit veškerá možná opatření k tomu, 
aby žádné z povolení a předpokladů nepozbyl. 

 
2. Objednatel se zavazuje: 

• Umožnit zhotoviteli poskytnutí díla a řádně provedené dílo převzít.  

• Zaplatit cenu objednaného a provedeného díla podle stanovených podmínek. 

• Poskytnout zhotoviteli součinnost při dodržování právních předpisů a skladování 
materiálu. 

• Informovat řádně a bez zbytečného odkladu zhotovitele o změnách svých právních 
poměrů a jiných skutečností, jež mohou mít význam pro tento smluvní vztah. 

 
 

VII. 
Cena za dílo 

 
1. Smluvní strany dohodly, že nabídková cena za provedení díla bude vypočtena dle 

Přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jedná se o tuto přílohu: 
 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka č. TM07-2025 
 

2. Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou uváděny bez DPH. K nabídnuté a dohodnuté ceně 
za dílo bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

3. Zhotovitel je oprávněn cenu položek dle Přílohy č. 1 této smlouvy každoročně 
jednostranně navyšovat o míru inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen. Míra inflace je vyhlašována každoročně Českým 
statistickým úřadem za kalendářní rok předcházející kalendářnímu roku, v němž je 
vyhlašována. Základem pro zvyšování ceny služby je vždy cena položek již zvýšená 
dle této inflační doložky v předchozích letech trvání smlouvy.  

4. Pokud zhotovitel využije možnosti navýšit jednotlivé položky o míru inflace dle 
předchozího odstavce je povinen zaslat objednateli novou Přílohu č. 1 této smlouvy 
s uvedením data účinnosti navýšení cen při čemž platí, že až po doručení nové 
Přílohy č. 1 může uplatnit upravené ceny za jednotlivé položky. 

5. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací a dodávek, které nejsou 
součástí Přílohy č. 1 zhotovitel ve své nabídce uvede cenu obdobnou nejbližší 
položce odpovídající požadovaným pracím. 

6. Cena za dílo je vždy úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 
spojené s jeho plněním dle objednávky. 

 
 



5 
 

VIII. 
Platební podmínky 

 
1. Peněžní platby budou prováděny formou bezhotovostního platebního styku 

prostřednictvím bankovních účtů, smluvních stran. Smluvní strany se dohodly na 
úhradě formou vystavení faktury – daňového dokladu. 

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve ke dni splnění předmětu 
smlouvy dle objednávky vystavené objednatelem. 

3. Splatnost faktur bude 14 dnů ode dne jejich doručení. Odmítnout úhradu faktury je 
objednatel oprávněn jen do uplynutí data její splatnosti, a to pouze v případě, že dílo 
má vady nebo faktura neobsahuje náležitosti sjednané smlouvou nebo stanovené 
obecně platnými předpisy. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli. 

4. Faktura bude obsahovat zejména všechny náležitosti daňového dokladu stanovené 
zejména § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Daňové doklady vystavované za provedené stavební a montážní práce, které 
odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, budou vystavovány v 
souladu se speciálním daňovým režimem platným od 1. 1. 2012 v souladu s § 92e ve 
vazbě na § 92a zákona č. 235/2004 S., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Daňový doklad bude kromě ostatních náležitostí obsahovat 
následující text: Daň odvede zákazník. 

6. Zhotovitel může daňový doklad označený uznávaným elektronickým podpisem zasílat 
v elektronické podobě (formát PDF, ISDOC a PDF nebo ISDOCX) v den jeho 
vystavení na email objednatele ucetni@cervenydvur.cz.  

7. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec odsouhlasené objednávky je 
zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli a provést až po odsouhlasení 
objednatelem. 

8. Faktura se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z 
bankovního účtu objednatele. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se 
sjednává výše úroku z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den 
prodlení. 
 
 

IX. 
Předání a převzetí díla 

 
1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v den sjednaný pro předání 

dokončeného díla. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před sjednaným 
termínem předání. Nejpozději 3 pracovní dny před předáním oznámí zhotovitel 
zodpovědnému zástupci objednatele telefonicky (e-mailem) kdy dílo předá. 

2. O průběhu a výsledku předání a převzetí díla sepíše zhotovitel protokol. Dnem 
podpisu přejímacího protokolu přechází nebezpečí na díle a jeho vlastnictví na 
objednatele a začíná běžet záruční lhůta. Pokud bude mít provedené dílo vady a 
nedodělky, tak nebude převzato. 

 

 

 

 

mailto:ucetni@cervenydvur.cz


6 
 

X. 
Smluvní pokuty a další ujednání 

 
1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla dle smlouvy je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vč. DPH za každý 
započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že je objednatel oprávněn 
požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

2. Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech 
zaplatí zhotovitel 500 Kč za každý den prodlení a každou vadu. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, bude-li proti zhotoviteli zahájeno 
insolvenční řízení nebo nastanou-li okolnosti, pro které lze důvodně předpokládat, že 
proti němu takové řízení bude zahájeno nebo vstoupí-li zhotovitel do likvidace.  
Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel bez dohody 
s objednatelem pozastaví práce na provádění díla a ze všech okolností bude zřejmé, 
že závazek ze smlouvy tak nesplní řádně nebo včas. 

4. Účinky odstoupení od této smlouvy se řídí ust. § 2001 a následujících občanského 
zákoníku. 

5. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody vzniklé nesplněním závazků zajištěných smluvní pokutou, a to v plné výši vedle 
smluvní pokuty. 

 
 

XI. 
Trvání smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od 1.3.2025 do 28.2.2026 

2. Smlouvu může písemnou formou vypovědět kterákoli ze smluvních stran, a to i bez 
udání důvodu výpovědi. 

3. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
dni doručení výpovědi. 

4. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší 
závažným způsobem závazky vyplývající z této smlouvy, přestože byl na porušení 
upozorněn a byla mu poskytnuta přiměřená lhůta k nápravě. Odstoupení je účinné ke 
dni doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli. Zhotovitel v takovém případě nemá 
nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v důsledku 
ukončení smlouvy. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo na smluvní pokutu ani 
jiná práva a povinnosti, jež svou povahou mají přetrvat ukončení smlouvy. 

 
 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právní řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto 
smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění. 

3. Veškeré změny ve smlouvě je nutno řešit písemnou smlouvou jako jejich dodatek se 
souhlasem obou stran. 



7 
 

4. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, zániku a 
nástupnictví. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 
smlouvy a na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem, připojují své podpisy. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu. 

 
Ke smlouvě připojena 1 příloha: 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka č. TM07-2025 
 
 
 
 
V Lišově dne: V             dne: 
 
 
 

SEZAKO Prostějov s.r.o. Psychiatrická léčebna Červený 
Dvůr 

 
        
 
 
 
 
 
.....................................................   ..................................................... 
             za zhotovitele                              za objednatele 

František Zdráhal     MUDr. Jiří Dvořáček   
          jednatel společnosti                 ředitel    
 
 
  



8 
 

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o dílo č. 02/2025/CB 
                  

 

 

 

 

 

Nabídka: 

 

 

Vývoz kalové vody z ČOV 

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr 
 

Číslo nabídky: TM07-2025 

 

 

Odběratel: 

 

Název firmy:  Psychiatrická léčebna Červený Dvůr 
Adresa: Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov 1 

Kontaktní osoba: Pí. Zdeňka Jurašová 

Telefon: + 420 724 621 324 
E-mail: jurasova@.cervenydvur.cz 

 

 

 

Nabídku předkládá: 
 

Kontaktní osoba: 

 

Tomáš Mlýnek – vedoucí střediska pro oblast jižní Čechy 

Telefon: +420 731 617 150 

E-mail: jcechy@sezako.cz 

 

 

 

Cenová nabídka v příloze: 
 

Děkujeme za poptávku a těšíme se na další spolupráci: 
 
 

 

 

Tomáš Mlýnek 
vedoucí střediska pro oblast jižní Čechy 
SEZAKO České Budějovice                                                 
Office: Miletínská 376, 373 72 Lišov  
E-mail: jcechy@sezako.cz                                                                         
Tel: +420 731 617 150 
www.sezako.cz 
 
 

https://www.google.cz/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=/maps/place//data%3D!4m2!3m1!1s0x47735e571d102947:0x685db76afb925657%3Fsa%3DX%26ved%3D1t:8290%26ictx%3D111&ved=2ahUKEwis8M6O4biLAxUF3QIHHcmSDg0Q4kB6BAgnEAM&usg=AOvVaw1ax-7LHOC9G97wtRvM_nWU
mailto:jurasova@.cervenydvur.cz
mailto:jcechy@sezako.cz
mailto:jcechy@sezako.cz
http://www.sezako.cz/


9 
 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SEZAKO, s.r.o. | J.B. Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov, IČO: 25579703, DIČ: CZ25579703 

             Telefon: 582 336 366 * FAX: 582 338 167 * web: www.sezako.cz email: sezako@sezako.cz 

 

 

TM07-2025  

 

 

 

    

 

    

Věc: Vývoz kalové vody z ČOV 

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr 

 

 

 

Vývoz kalové vody z ČOV: 
 

- práce bude provedena sacím vozem MAN Kaiser combi 
- hlavní výkonové parametry vozidla najdete v příloze cenové nabídky 

 
- odhadované množství cca 33m3 – jeden svoz 
- sání na vzdálenost cca 5m 

 
 

Vývoz kalové vody po 1 800Kč/m
3
 bez DPH 

 

 

(cena zahrnuje dopravu vozidla na místo prací, manipulaci, dopravu na místo likvidace a likvidaci) 
 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude stanovena dle příslušných předpisů. 

Koncový stav prací bude odsouhlasen na místě pověřenou osobou a účtován dle skutečnosti. 

 

V Lišově  dne: 13. února 2025 

 

 

 

 

 

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr 
Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov 1 
Pí. Zdeňka Jurašová 

+ 420 724 621 324 

jurasova@.cervenydvur.cz 

 

 

 

 

Tomáš Mlýnek 
vedoucí střediska pro oblast jižní Čechy 
SEZAKO České Budějovice                                                 
Office: Miletínská 376, 373 72 Lišov  
E-mail: jcechy@sezako.cz                                                                         
Tel: +420 731 617 150 
www.sezako.cz 
 

 

http://www.sezako.cz/
mailto:sezako@sezako.cz
https://www.google.cz/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=/maps/place//data%3D!4m2!3m1!1s0x47735e571d102947:0x685db76afb925657%3Fsa%3DX%26ved%3D1t:8290%26ictx%3D111&ved=2ahUKEwis8M6O4biLAxUF3QIHHcmSDg0Q4kB6BAgnEAM&usg=AOvVaw1ax-7LHOC9G97wtRvM_nWU
mailto:jurasova@.cervenydvur.cz
mailto:jcechy@sezako.cz
http://www.sezako.cz/


10 
 

Příloha cenové nabídky: 
 

 

Hlavní výkonové parametry vozidla: 
 

-objem cisterny 11m3 

-čistící výkon: 340l/min, 170 bar 

-sací výkon: 3100m3/hod, průměr sacího potrubí DN150 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


		2025-02-26T15:29:08+0100
	František Zdráhal


		2025-02-27T08:33:18+0100
	MUDr. Jiří Dvořáček




